
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/602/2023 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wielickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Gdów, na nieruchomościach 
oznaczonych numerami działek 1418, 1419/1, 1407, 1405, 1404/2, 1403/2, 1347/4,1402/1, 1353/2, 1351/1, 
jednostka ewid. Gdów, obręb ewid. Gdów. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczony jest kolorem czerwonym na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6534



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6534


	UCHWAŁA NR LXIX/602/2023 RADY GMINY GDÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-05T12:36:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




